
Página 31833Número 267 Sábado, 18 de noviembre de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7749 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se publica la Resolución dictada por la Comisión 
de Selección de fecha 8 de noviembre de 2017, por la que se 
adjudican provisionalmente las plazas incluidas en el concurso 
de traslados para la provisión de plazas en la categoría de 
Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Pintor, que fue convocado 
por la Resolución de 27 de diciembre de 2016 (BORM 31 de 
diciembre de 2016), acordándose su exposición en los lugares 
previstos en la convocatoria.

1.º) Por medio de la Resolución de 27 de diciembre de 2016, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario/Opción 
Pintor del Servicio Murciano de Salud (BORM de 31 de diciembre de 2016).

2.º) La base específica novena, apartado 1.º de dicha convocatoria dispuso 
lo siguiente: 

“Una vez valorados los méritos por la Comisión de Selección, ésta aprobará 
la resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se publicará en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los correspondientes 
listados se expondrán en los mismos lugares que cita la base específica quinta.

Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios 
prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. Si tras 
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha base 
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo 
será adjudicado al participante de mayor edad.”

3.º) Atendiendo a lo anterior, por Resolución de 8 de noviembre de 2017 de 
la Comisión de Selección del mencionado concurso de traslados, se aprobó la 
relación provisional de adjudicatarios de plazas en el referido concurso.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con la citada convocatoria,

Resuelvo:

1.º) Exponer la resolución provisional del concurso de traslados de la 
categoría de Técnico Auxiliar no sanitario, Opción Pintor, del Servicio Murciano 
de Salud, en los registros de las Gerencias del Servicio Murciano de Salud a las 
que corresponden los puestos convocados, así como en la sede de la Dirección 
General de Recursos Humanos y en el registro general de dicho organismo (sito 
en c/Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, de Espinardo-Murcia), a partir del mismo 
día de la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

NPE: A-181117-7749



Página 31834Número 267 Sábado, 18 de noviembre de 2017

2.º) Los interesados podrán formular reclamaciones, que se dirigirán a la 
Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación del anuncio de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se 
fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud. 

Murcia, 13 de noviembre de 2017.— El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-181117-7749



Página 31835Número 267 Sábado, 18 de noviembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1  

 
Región de Murcia 

 

de Salud 

52803932A 
DNI/NIE 

JUAN LOPEZ, ANTONIO 
Apellidos, nombre 

ANEXO I 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PINTURA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 27 DE DICIEMBRE DE 2016 (BORM DE 31 DE DICIEMBRE DE 2016).  
 LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA  

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA" 
Plaza obten. 

 

CIAS 
129,1 

PUNTOS 

NPE: A-181117-7749


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	10522/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de fecha 6 de noviembre de 2017, por la que se integra en el Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad y en su propia plaza, a la Profesora Titular de Escuelas Universitarias de esta Univers
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10521/2017	Resolución R-742/17, de 3 de noviembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la generación de bolsas de personal docente de sustitución en la Universidad Politécnica de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10770/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se publica la Resolución dictada por la Comisión de Selección de fecha 8 de noviembre de 2017, por la que se adjudican provisionalmente las plazas incluidas en el concurs
	10771/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se publica la Resolución dictada por la Comisión de Selección de fecha 8 de noviembre de 2017, por la que se adjudican provisionalmente las plazas incluidas en el concurs
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	10549/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de la Tabla Salarial para el año 2019, del convenio de Agrios (Manipulado y Envasado). 
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	10544/2017	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de sitio histórico, a favor del Estrecho del Solvente, en el término municipal de Ojós.
	10565/2017	Resolución de la Directora General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia convocando el Plan Escena Regional y estableciendo sus normas de funcionamiento y participación para el ejercicio 2018.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	10648/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicios de control y vigilancia obras construcción nuevo vial de comunicación de ambas márgenes del Río Guadalentín zona Sur de Lorca (Ronda Sur Central. Tramo 2) (anticipado de gasto).
	10650/2017	Anuncio de licitación de contrato de servicios control y vigilancia y coordinación de seguridad y salud obras construcción vial de evacuación de los barrios altos de Lorca (anticipado de gasto). Expte. 58/2017.
	Consejería de Salud
	10427/2017	Corrección de error en anuncio trámite de audiencia. Proyecto de Orden de la Consejería de Salud, por la que se aprueba el protocolo de acreditación de Centros, Servicios y Establecimientos Sanitarios de Hospitalización de Media y Larga Estanci
	10241/2017	Corrección de error en anuncio trámite de audiencia. Proyecto de Decreto, por el que se regula la composición, funciones y acreditación de los Comités de Ética de la Investigación y de los Comités de Ética de la Investigación con Medicamentos e
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	10545/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien inventariado, a favor del Molino Alfatego, en El Puntal, en Murcia.
	10546/2017	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del procedimiento de modificación de la declaración de bien de interés cultural, con categoría de monumento, molino de viento de elevar agua 
	10541/2017	Anuncio de la Resolución de 30 de octubre de 2017, de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de acciones correctoras frente al riesgo de inundaciones en el entorno de las urbaniza
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	10563/2017	Cuenta de abogados 127/2012.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10564/2017	Procedimiento ordinario 403/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de San Javier
	10525/2017	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 304/2016.
	IV. Administración Local
	Ricote
	10657/2017	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por expedición de documentos.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Juárez, Herreña, Cañada Sevilla, Llano Pérez y el Campillo de Mula” (en formación)
	10426/2017	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria 2017.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-17T13:32:32+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



